НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	  Директору ООО «Гарантия безопасности»

  Лосевой Елене Юрьевне

 г. Чебоксары, ул. Калинина, д. 109, стр.1, оф. 210

__________________________________________  просит провести обучение по охране труда
                       (наименование организации)
руководителей и специалистов организации в количестве _____ человек(а):

1. _____________________________________________________________________
                                                                      (ФИО-полностью, должность)
2. _____________________________________________________________________
                                                                      (ФИО-полностью, должность)
3. _____________________________________________________________________
                                                                      (ФИО-полностью, должность)
Оплату гарантируем.

Руководитель организации     __________________  ________________________________
         (должность)                                                (подпись)                                                    (ФИО)

М.П.
*Просим Вас указать следующие данные:
1)   Вид деятельности:____________________________________________________________
2)  Крупное, среднее (до 250 человек)  или  малое (до 100 чел.) предприятие - (нужное подчеркнуть)
3)  Стоимость обучения:
	с выдачей раздаточного материала в виде электронного диска с законодательными и нормативными актами
	1 400,00 руб.

	с выдачей раздаточного материала в виде:

- электронного диска с законодательными и нормативными актами;

-методических разработок по делопроизводству в области охраны труда с образцами локальных нормативных актов (приказов, положений, перечней, инструкций и пр.)
	2 100,00 руб.

НДС не облагается в соответствии с пп. 14 п. 2 ст. 149 НК РФ.
При отсутствии фирменного бланка в письме указать:

Полное наименование организации: _______________________________________________________
ФИО руководителя (полностью), должность ______________________________________________
(указать: на основании Устава или Доверенности директор работает)_________________________
ИНН/КПП_____________________________________________________________________________
Адрес: ________________________________________________________________________________
Тел/факс ______________________________________________________________________________
Исполнитель (ФИО, тел.)________________________________________________________________
Для информации:

Отдел обучения -     38-54-89  (отдел обучения), 633-200,
E-mail:  centr-bot.ok@yandex.ru